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مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

 تداوم جهاد آب رسانی در صدرا
بهروزی: عملیات اجرایی احداث خط انتقال رینگ
 بین مخازن شرقی و غربی شهر صدرا آغاز شد

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرعامل آبفا شیراز از آغاز عملیات اجرایی احداث خط انتقال رینگ بین مخازن 
شــرقی و غربی شهر صدرا خبر داد. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب شــیراز گفت: با توجه به بهره برداری از خط دوم سد درودزن، جهت 
توزیع عادلانه آب ورودی در سطح شهر صدرا و همچنین بهبود کمیت و کیفیت 
آب شرب، شــرکت آبفا شــیراز عملیات اجرایی احداث خط انتقال رینگ بین 
مخازن شــرقی و غربی شــهر صدرا را آغاز نمود. بهمن بهروزی افزود: تاکنون 
حدود شــش کیلومتر خط انتقال آب ۶۰۰ میلی متــر فولادی از مخزن تعادلی 
۲۰هزار مترمکعبی غرب صدرا تا میدان نشــاط به ســمت مخزن آتی الاحداث 
مطهرنیا اجرا شــده و عملیات احداث دو کیلومتر باقی مانده نیز در دست اقدام 
می باشــد. وی تصریح کرد: همچنین قرارداد اجرای حدود شــش کیلومتر خط 
انتقال با لوله به قطر ۵۰۰ و ۶۰۰ میلی متر فولادی و فایبرگلاس از بلوار مطهرنیا 
تا مخازن کوهســار و البرز نیز به پیمانکار ابلاغ شده و در مرحله تجهیز کارگاه 
می باشد. بهروزی در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات جهادی آبفا شیراز 
جهت تأمین آب در تابستان سال جاری پرداخت و ابراز داشت: به منظور تأمین 
آب پایدار در فاز یک صدرا و رفع مشــکل کم آبی، آبفا شیراز اقدام به حفاری و 
لوله گذاری شــش کیلومتر خط انتقال آب چاه های صدرا به قطر ۴۰۰ میلی متر 

)پلی اتیلن( نموده است.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز مطرح کرد:

استفاده از فرصت های بین المللی برای 
توسعه ناوگان حمل ونقل عمومی

معــاون حمل ونقل و ترافیک شــهرداری 
شیراز در نشست با هیئت چینی به منظور 
واردات نــاوگان حمل ونقل عمومی گفت: 
این نشست با هدف استفاده از فرصت های 
توســعه  به منظور  بین المللی  همــکاری 
حمل ونقل عمومی جهــت افزایش رفاه و 

آسایش شهروندان صورت خواهد گرفت.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری 
شــیراز، هادی شه دوســت شــیرازی در 
نشســت با هیئت چینی به منظور واردات 
ناوگان حمل ونقل عمومی اظهار کرد: این 

نشســت با هدف اســتفاده از فرصت های همکاری بین المللی به منظور توسعه حمل ونقل 
عمومی در جهت افزایش رفاه و آســایش شــهروندان صورت خواهد گرفت. وی جزئیات 
همکاری شــهرداری با شــرکت های تولیدکننده و تأمین کننده خارجی به منظور نوسازی 
و توســعه ناوگان حمل ونقل عمومی کلان شهر شــیراز ازجمله خرید اتوبوس های دیزلی، 
هیبریدی و تاکسی را در جلسه مشترک مدیران مجموعه معاونت حمل ونقل و ترافیک با 
شــرکت های تأمین کننده داخلی و خارجی تشریح کرد. معاون شهردار شیراز در خصوص 
نشســت مدیران حوزه حمل ونقل با نمایندگان شــرکت های تولیدکننده و تأمین کننده 
خودرو از کشــور چین، با هدف اســتفاده شــهرداری شــیراز عنوان کرد: در این جلسه 
مشترک پس از ارائه و معرفی جزئیات محصولات با شاخص های مختلف توسط نمایندگان 
چینی، شــیوه های همکاری دوجانبه فی مابین شهرداری شیراز و تولیدکننده های خارجی 
موردبررسی قرار گرفت. شه دوست شیرازی با تأکید بر این موضوع که هدف از این همکاری 
واردات ناوگان حمل ونقل عمومی متناسب با فناوری های روز دنیا و در جهت افزایش رفاه 
و رضایت شهروندان برنامه ریزی  شده است، افزود: نمایندگان خارجی با توجه به همکاری و 
قرارداد با شاخص های مختلف، نسبت به سفارشی سازی اتوبوس و تاکسی بر اساس نیازهای 
شهرداری و شهر شیراز اعلام آمادگی کرده و اولویت شهرداری واردات اتوبوس های دیزلی و 
پس  از آن ناوگان حمل ونقل هیبریدی و تاکسی خواهد بود. وی گفت: باید مشخصات فنی 
و کامل اتوبوس های مدنظر که مبنای قرارداد، قرار خواهد گرفت، با توجه به نیاز شهر شیراز 
به شرکت های تولیدکننده و تأمین کننده خارجی ارائه شود؛ ضمن اینکه دل نگرانی هایی در 
رابطه با نحوه خدمات پس از فروش اتوبوس ها وجود نداشته باشد و درنتیجه تصمیم گیری 

نهایی صورت می گیرد.

تجمع و راه پیمایی مردم شهرستان ارسنجان در 
محکومیت ترور شهید سید حسن نصرالله

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان
مردم همیشــه در صحنه و دانش آموزان مدارس شهرستان ارسنجان با برپایی تجمعی 
باشــکوه در میدان شــهرداری، ضمن محکومیت جنایات رژیم صهیونیســتی و ترور 
ناجوانمردانه سید حسن نصرالله، بار دیگر وفاداری خود را به آرمان های انقلاب اسلامی 
و مقام معظم رهبری نشان دادند. دکتر رضایی فرماندار شهرستان ارسنجان در سخنانی 
ضمن تسلیت عروج ملکوتی ســید مقاومت، هجرت ایشان را در منطق سیاسی جبهه 
مقاومت هجرتی تلخ دانســت. وی ادامه داد: شهادت سید حسن نصرالله امروز جاذبه ای 
در عالم ایجاد کرده که رنگ و بوی آن فراتر از جهان اسلام در حال تجلی است. فرماندار 
شهرســتان ارسنجان خاطرنشان کرد: رژیم جعلی اسرائیل و دولت مستبد آمریکا بداند 
که با رفتن یک شــهید از جبهه مقاومت، نه تنها خللی در این رزم ایجاد نمی شود، بلکه 
شهادت شجره ای طیبه و پیامی است به تمام نسل ها و تمام عصرها که با ریخته شدن 
یک قطره خون از منادیان عاشــورا، روز به روز بر عزت آنان افزوده خواهد شد. رضایی با 
استناد به منویات مقام معظم رهبری، پاسخ جبهه مقاومت را سخت و کوبنده و محکم 
دانســت و گفت: رژیم جعلی اســرائیل دیر یا زود به دست شیرمردان مقاومت مجازات 
خواهند شد. شرکت کنندگان در این تجمع باشکوه در ادامه با سر دادن شعارهای »مرگ 
بر اسرائیل« و »مرگ بر آمریکا« از میدان شهرداری به سمت مصلی نمازجمعه راهپیمایی 
کردند. همچنین به همت ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان و پایگاه مقاومت بسیج حمزه 
سیدالشهدا، مراسم گرامیداشت یاد و خاطره شهید سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله 
لبنان، با حضور اقشــار مختلف مردم شــهیدپرور شهرستان ارسنجان در مسجد جامع 
این شــهر با سخنرانی حجت الاسلام بهرامی امام جمعه شهرستان ارسنجان برگزار شد. 
شرکت کنندگان در این مراسم با شعارهای »الله اکبر الله اکبر«، »مرگ بر آمریکا«، »مرگ 
بر اســرائیل« و »وای اگر خامنه ای حکم جهادم دهد«، از جنایات رژیم صهیونیستی در 
به شهادت رساندن سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان، ابراز انزجار کردند. نظیر 
این مراسم در کلیه مساجد مرکز شهرستان و بخش مرکزی دهستان های علی آباد ملک، 

خبریز و شوراب شهرستان ارسنجان برپا شده است.
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دبیر: فرزاد وثوقی  طراح صفحه: کامران یوسفی  ویراستار: فاطمه بهروزی

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی اســتان فارس از آغاز کشت پاییزه غلات و دانه های 
روغنی با بهره گیری از عوامل و اقدامات نوآورانه در بخش کشــاورزی این استان خبر 

داد.
مجتبــی دهقان پــور در گردهمایی آغاز کشــت پاییزه در این اســتان که با حضور 
محمدجواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست 
مجلس شورای اسلامی برگزار شــد، بیان کرد: استفاده از بذور متناسب با اقلیم هر 
منطقه و کشــت کف جوی ازجمله اقدامات نوآورانه در کشت غلات سال زراعی آتی 
اســت. به گفته این مقام مسئول، بالغ بر ۵۸هزار تن بذور گواهی شده از ۲۸ شرکت 
تولیدکننده این بذور تأمین شــده و در زمینه تأمین بذر استان فارس هیچ مشکلی 
وجود ندارد. دهقان پور با بیان اینکه بذرهای تأمین شــده متناسب با اقلیم هر منطقه 
و با نیاز آبی کمتری هســتند، افزود: این مزیت باعث افزایش تولید در واحد سطح و 

ارتقای بهره وری تولید خواهد شد.
وی به اهمیت پیشــگیری از بیماری زنگ زرد گندم اشــاره کرد و گفت: نگاه ما این 
است که بذور گندم متناسب با زیست بوم هر منطقه و مقاوم به بیماری زنگ زرد باشد 

تا شاهد کنترل این بیماری باشیم.
این مقام مســئول، در بحث تأمین کودهای پایه برای کشاورزان استان فارس، اظهار 

کرد: کودهای ازته، پتاســه و فسفاته باید به میزان لازم و در موقع مناسب در اختیار 
کشاورزان قرار گیرد؛ چرا که می تواند در افزایش عملکرد در واحد سطح و همچنین 

بالا بردن مقاومت گیاه در برابر تنش های محیطی اثرگذار باشد.

دهقان پور، وضعیت اســتفاده از کارنده ها در استان فارس و پراکنش و خدمات رسانی 
آن ها را مطلوب دانســت و گفت: استفاده از آرایش های جدید و نوآورانه برای کشت 
غلات از جمله کشــت کف جوی برای اراضی شــور باعث افزایش بهره وری تولید در 
واحد سطح و همچنین کاهش مصرف آب خواهد شد. او تصریح کرد: این نوع کشت 
می تواند تا حدود ۲۰ درصد باعث صرفه جویی آب در واحد ســطح شود و ۲۵ درصد 
افزایش عملکرد را نیز به دنبال دارد. این مقام مســئول برنامه ریزی کشت گندم در 
استان فارس را ۲۷۰هزار هکتار گندم آبی و بالغ بر ۱۰۰هزار هکتار گندم دیم عنوان 
کرد که بر اســاس برش های متناســب با ظرفیت هر شهرســتان تعیین شده است. 
دهقان پور به بیان چالش های کشــت غلات پرداخت و گفــت: تعیین قیمت خرید 
محصولات تولیدی به خصوص بــرای دانه های روغنی برای ما اهمیت زیادی دارد و 

منتظر تعیین قیمت سایر محصولات از سوی شورای قیمت گذاری هستیم.
به گفته وی، تأمین بذر دیم برای مناطق گرمسیر استان فارس از دیگر مواردی است 

که برنامه ریزی تعیین آن از طریق استان های دیگر انجام شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، با بیان اینکه بالغ بر ۴۰۰میلیارد تومان 
تســهیلات مکانیزاسیون برای این استان تعیین شده و در حال پرداخت است، اظهار 
امیدواری کرد، با پرداخت به موقع تســهیلات شاهد نوسازی ناوگان کاشت، داشت و 

برداشت استان فارس خواهیم بود. 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس نوید داد:

افزایش بهره وری با کاهش مصرف آب

 ابراهیم صنعتی- گروه خبر 
با حمایت شرکت شهرک های صنعتی فارس، نخستین رویداد 
ملی فناوری های نوین فناوری اطلاعات در صنعت در شهرک 

صنعتی بزرگ شیراز برگزار شد.
در ایــن رویداد فناورانه که با حضــور بیش از ۳۰ تیم فناور از 
اســتان های فارس و تهران و نیــز ۹۰ صنعتگر و کارآفرین در 
مرکز خدمات فناوری و کســب و کار شــهرک صنعتی شیراز 
برگزار شــد، تیم های فناور به ارائه طرح هــا و ایده های خود 
پرداختند. در پایان این رویداد، تیم های استان فارس و تهران 

به عنوان تیم برتر انتخاب شدند. 
معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: 
این رویداد با هدف شبکه سازی بین تیم های فناور و واحدهای 
صنعتی، بازاریابی و بازارســازی محصــولات فناورانه و جذب 

ســرمایه به مدت دو روز در شــیراز برگزار شد. سید محمود 
قیومی با بیان اینکه انقلاب صنعتی چهارم مفهوم بسیار مهمی 
اســت که به بهره  مندی از فناوری هایی مانند اینترنت اشــیا، 
رباتیــک صنعتی، رایانش ابری و هــوش مصنوعی تکیه دارد، 
افزود: این رویداد نیز با هدف تشریح الزامات و شرایط ورود به 
انقلاب صنعتی چهارم توسط فن بازار منطقه ای فارس برگزار 

شد.
وی گفت: مســائل مطرح شــده در این رویداد که با استقبال 
صنعتگران نیز مواجه شد، عمدتاً در حوزه های انقلاب صنعتی 
چهارم بود. قیومی در ادامه خاطرنشان کرد: شرکت شهرک های 
صنعتــی علاوه بر حمایت هــای زیرســاختی، مجموعه ای از 
حمایت هــای نرم افــزاری در قالب خدمــات حمایتی صنایع 
کوچک به واحدهای صنعتی ارائه می دهد که این رویدادهای 

استارت آپی در همین راستا انجام می شود.
معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: 
تیم های برتر این رویداد فناورانه مورد حمایت معاونت صنایع 
کوچک شــرکت شــهرک های صنعتی فارس نظیر حضور در 

تورهای صنعتی و نمایشگاهی قرار خواهند گرفت.
وی با بیان اینکه حمایت از برگزاری رویدادهای فناورانه امسال 
در برنامه این شــرکت قرار دارد، اظهار امیدواری کرد: تا پایان 
ســال برگزاری تعــدادی رویداد در حوزه هــای مختلف را در 

دستور کار خواهیم داشت. 
کارگزار رســمی فن بازار منطقه ای فــارس و مجری برگزاری 
رویداد ملی فناوری های نوین فناوری اطلاعات در صنعت نیز 
گفت: این رویداد با همکاری کمیسیون نرم افزار سازمان نظام 
صنفی رایانه ای استان برگزار و در روز اول نحوه ارائه به تیم ها 

آموزش داده شد. در روز دوم نیز ارائه تیم ها و اختتامیه برگزار 
شد. 

امیر محمدی افزود: این رویداد در سطح بالایی برگزار و سبب 
ایجاد فضای تعاملی بین واحد هــای صنعتی و ارائه دهندگان 

فناوری شد.
در ایــن رویــداد فناورانه علاوه بر شــرکت های دانش بنیان و 
واحدهــای صنعتی، مدیــرکل ارتباطات و فنــاوری اطلاعات 
فارس،کارشــناس معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
فــارس، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی صنایع، معادن و 
کشاورزی شیراز، رئیس سازمان بسیج مهندسین صنعت فارس 
و اعضای هیئت مدیره ســازمان نظام صنفی رایانه ای اســتان 
فارس، مدیر مؤسسات پارک علم و فناوری فارس و نمایندگانی 
از پتروشیمی شیراز و فنی و حرفه ای فارس نیز حضور داشتند.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس گفت: مشترکان می توانند 
با مدیریت هوشــمندانه مصرف برق، علاوه بر کاهش هزینه های 
خود، به پایداری شبکه برق و حفظ محیط زیست کمک شایانی 

کنند.
یداله حقیقی مدیرعامل این شرکت در نشست خبری با اصحاب 
رســانه با اشــاره به آغاز فصل پاییز و کاهش محســوس دما، از 
مشــترکان اســتان های فارس و بوشهر خواســت تا با مدیریت 
هوشــمندانه مصرف برق، علاوه بر کاهــش هزینه های خود، به 
پایداری شــبکه برق و حفظ محیط زیست کمک شایانی کنند.

وی با بیان اینکه مشترکان می توانند با کاهش مصرف برق خود 
مطابق با الگوی مصرف تعیین شــده، علاوه بر کمک به شــبکه 
برق، از قبوض برق ارزان تری بهره مند شــوند، افزود: مطابق ماده 

۶ قانون مانع زدایی از توســعه صنعت برق مصوبه ســال ۱۴۰۱ 
مجلس شورای اسلامی، مصارف مازاد بر الگو، در تعرفه مشترکان 
خانگی بر اساس روش پلکانی- افزایشی تعیین می شود و ساختار 
تعرفه گذاری به گونه ای طراحی شده که بیشترین یارانه مشمول 
مشترکانی می  شــود که در محدوده الگوی مصرف قرار گرفته  و 
قبض های بــرق ارزان تری دریافت می کننــد. حقیقی ادامه داد: 
الگوی مصرف برق در ماه های تابستان برای مناطق غیرگرمسیر 
۳۰۰ کیلووات ساعت در ماه است که با آغاز فصل پاییز، این میزان 
به ۲۰۰ کیلووات در ســاعت در ماه کاهش می یابد که با توجه به 
کاهش محســوس دما و نیاز به تعمیرات نیروگاهی، از مشترکان 
درخواست داریم که مصرف برق خود را مدیریت کرده و با استفاده 
از تهویه طبیعی و خاموش نمودن وسایل سرمایشی زمینه اجرای 
برنامه های تعمیراتی نیروگاه ها و شبکه را فراهم نمایند. مدیرعامل 

برق منطقه ای فارس همچنین به برخی از راهکارهای ســاده و 
عملی برای کاهش مصرف برق اشــاره کــرد و گفت: با اقدامات 
کوچکــی مانند خاموش کــردن لامپ های اضافی، اســتفاده از 
لامپ های کم مصرف، تنظیم ســاعات کار لوازم برقی پرمصرف و 
استفاده از وسایل برقی با برچســب انرژی A، می توانیم به طور 
قابل توجهی در مصرف برق صرفه جویی کنیم. حقیقی در ادامه به 
اهمیت پایداری شبکه برق و تأثیر آن بر زندگی روزمره مردم اشاره 
و تصریح کرد: کاهش مصرف برق نه تنها باعث کاهش هزینه های 
مشترکین می شود، بلکه به پایداری شبکه برق نیز کمک و از بروز 
خاموشی های احتمالی جلوگیری می کند. مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای فارس در پایان، از رســانه ها خواست تا با اطلاع رسانی 
دقیق و جامع، مشــترکین را در زمینه مدیریت مصرف برق آگاه 

کنند و به فرهنگ سازی در این زمینه یاری نمایند.

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شــیراز با اشاره به میزبانی این کلان شهر در ۱۲ 
مهرماه جاری از رویداد بزرگ »ســومین همایش بین المللی توسعه سرمایه گذاری« 
گفت: این رویداد فرصتی برای حضور مقامات بلندپایه ملی، مســئولان اســتانی و 
مجموعه های مدیریت شــهری کلان شــهرهای کشــور، ســرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی، بانک ها، شــرکت های تأمین سرمایه و گروه های مالی است که با یکدیگر 

دیدار و گفت و گو کنند.
حمیدرضا اســماعیلی اظهار کرد: کلان شهر شیراز پنجشنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۳ میزبان 
رویداد بزرگ »ســومین همایش بین المللی توســعه ســرمایه گذاری« اســت. وی 
افزود: این رویداد فرصتی برای حضور مقامات بلندپایه ملی، مســئولان اســتانی و 
مجموعه های مدیریت شــهری کلان شــهرهای کشــور، ســرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی، بانک ها، شــرکت های تأمین سرمایه و گروه های مالی است که با یکدیگر 
دیدار و گفت و گو کنند. به گفته معاون شهردار شیراز، در این همایش جمعی از سفرا، 

دیپلمات های ارشد و رایزنان بازرگانی سفارتخانه های کره جنوبی، مالزی، ازبکستان، 
روسیه، صربستان و رومانی، رایزنان بازرگانی ایران در کشورهای حوزه خلیج  فارس 
و تعدادی سرمایه گذار از کشورهای مختلف، میهمان ویژه  مجموعه مدیریت شهری 

شیراز خواهند بود.
امضای میثاق نامه همدلی و همکاری مدیران در راســتای کاهش موانع و تســهیل 
و تسریع در فرایند ســرمایه گذاری، امضای پیمان همکاری مثلث گردشگری میان 
شهرهای شیراز، اصفهان و یزد ازجمله موارد این رویداد بین الملل است که اسماعیلی 
به آن ها اشــاره کرد. این مقام مدیریت شهری در حوزه مالی و سرمایه گذاری گفت: 
معرفی ســرمایه گذارانی که در حال اجرای پروژه مشــارکتی در شــیراز هســتند، 
کلنگ زنی پروژه های ســرمایه گذاری و برگزاری پنل های تخصصی با موضوع تبیین 
آیین نامه ســرمایه گذاری شــهرداری های کلان شهرهای کشــور و تبادل تجربه در 
خصوص روش های تأمین مالی پروژه های زیرساخت شهری و هوشمندسازی نیز از 

بخش های مختلف این رویداد است.

 معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی فارس:

حامی طرح ها و ایده های برتر هستیم 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس عنوان کرد:

پاسداشت محیط زیست با مدیریت مصرف انرژی

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز اعلام کرد:

 آماده باش پاییزی برای جذب سرمایه گذاری
اسماعیلی: شیراز میزبان رویداد بزرگ »سومین همایش بین المللی توسعه سرمایه گذاری« می شود

رئیس منطقه ۳ ســازمان بازرســی کل کشــور و بازرس کل 
استان فارس از پرداخت مبلغ ۱.۷۰۰میلیارد تومان تسهیلات 
در راســتای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
با ورود بازرســی خبــر داد. کاظم اکرمــی روز ۹ مهرماه در 
نشست بازرســی فارس، اقدامات این سازمان در حوزه اجرای 
قانــون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را تشــریح کرد و 
ایــن قانون را یکی از قوانین مهم در کشــور برشــمرد. وی با 
اشاره به اینکه این قانون در راستای اجرای سیاست های کلی 
جمعیت و خانواده و سیاست های برنامه ششم توسعه و قانون 
تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و نقشه مهندسی فرهنگی 

کشور از سوی مجلس شورای اسلامی در سال ۱۴۰۰ تصویب 
شده، بیان کرد: بر اساس این قانون، تکالیفی برای دستگاه های 

مختلف ازجمله سازمان بازرسی کل کشور تعیین شده است.
بازرس کل اســتان فارس به اهمیت و حساســیت این قانون 
اشاره کرد و گفت: بر این اساس تمام ابزارهای نظارتی بازرسی 
برای اجرای بهتر آن به کار گرفته شــده تا در صورت انحراف 
دســتگاه ها از قانون مذکور، بتوان از بعد نظارتی ورود جدی و 

مؤثرتری داشت.
وی با تأکید بر اینکه ســازمان بازرسی نســبت به نظارت بر 
اجرای تمام قوانین مربوط به تعالی نهاد خانواده، تســهیل امر 

ازدواج، اهتمام جدی دارد، بیان کرد: در این راســتا بازرســی 
استان فارس نسبت به بررسی نحوه عملکرد بانک های استان 

اقدام کرد.
اکرمی افزود: با انجام بازرسی موردی در خصوص بررسی علت 
تأخیر در پرداخت تسهیلات ازدواج در برخی بانک های استان 
فارس و در راستای پیگیری قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت، ضمن بررســی علت تأخیر در پرداخت تســهیلات 

مذکور، پیشنهادات لازم نیز ارائه شد.
رئیس منطقه ۳ سازمان بازرســی و بازرس کل استان فارس 
افزود: در نهایت در راســتای اجرای پیشــنهادات بازرسی کل 

اســتان فارس، بالغ بر ۵هزار و ۱۰۰ پرونده به نتیجه رســید 
و مبلغ یک هزار و ۷۰۰میلیارد تومان به مشــمولان تسهیلات 

پرداخت شد.
وی تأکید کرد: با توجه به اینکه بررسی موضوع مذکور کماکان 
در دستور کار بازرسی استان فارس است، متقاضیان تسهیلات 
یادشده می توانند گزارشات و شکایات خود را از طریق سامانه 
رســیدگی به شکایات سازمان بازرســی ۱۳۶ به این سازمان 

اعلام کنند.

بازرس کل استان فارس اعلام کرد:

پرداخت تسهیلات جوانی با فشار بازرسی 
اکرمی: پرداخت 1700میلیارد تومان تسهیلات جوانی جمعیت در فارس با ورود بازرسی


